dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHusa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO FepmaH AHHa MuxannosHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002721
aTa BKJIIOYEeHUs B peecT
a peectp 10.01.2008
ynenos POO
I0p. INLLO
P “ OOBEeKT O eHKHM,
Homep 3aKJsilo4YyuBLUee haTa Bup,
HanpaBJieHUe .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha cocTaBJieHus onpepnenseMoun
KBasIMPUKALMOHHOIO
oueHKe npoeeaeHue oTyeTa CTOMMOCTHM
aTTecraTa
OLLeHKH
000 "Ouetika HeXXWible 30aHnA, oLeHKa bIHOYHaA
1385/09-20  6u3Hec- 27.11.2020 Aanns, o P
. HeOBWXNMOCTU CTOMMOCTb
naaHMpoBaHMe
000 "OueHka un
HeXWsble 34aHuNsA, oLueHKa pbIHOYHas
1402/10-20 6usHec- 30.11.2020
. HeOBUXNUMOCTU CTOUMOCTb
nJiaHUpoBaHue
rMpaBo MoJIb30BaHUA Ha
000 "Ouenka cpnosmgx OroBOpa apeHabl bIHOYHaA
1424/11-20  6u3Hec- 25.11.2020 y A ba apera P
. HEXWUJIbIMX NMOMEeLLEeHUAMMU, CTOMMOCTb
nJiaHMpoBaHue
ouUeHKa HeJBUXXMMOCTH
rMpaBo MoJIb30BaHUA Ha
000 "Ouenka cr:)nosmnx OroBOpa apeHabl bIHOYHaA
1426/11-20  6u3Hec- 26.11.2020 y A ba apera P
. HEXWUJbIMW MOMEeLLEeHUaAMHU, CTOMMOCTb
nJaHUpoBaHue
ouUeHKa HeJBUXXMMOCTH
NMpaBo NoJIb30BaHWS Ha
1391/09/01 000 "Ouenka u CJZIOBUSAX OOroBOpa apeHabl bIHOYHas
6u3Hec- 30.10.2020 4 A Pa apenA P
20 . HEXWUJIbIMX MOMELLEHUAMMU, CTOMMOCTb
naaHMpoBaHMe
ouUeHKa HeJBUXXMMOCTH
npaBo NoJIb30BaHUS Ha
1410/10/02 000 "Ouenka u CJIOBNAX OOroBopa apeHabl bIHOYHaA
6u3Hec- 30.10.2020 4 A Pa apena P
20 HEXXWJbIMU MOMeLLEeHNAMMU, CTOMMOCTb

njaHuposaHune"

OUEeHKa HeABUXNMOCTHU



1413/11-20

1401/10-20

1404/10-20

1409/10/01-
20

1420/11-20

1430/12-20

1440/12-20

1441/12-20

1442/12/01-
20

1442/12/02-
20

000 "OueHka un
bunsHec-
nJjaHuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
nJjaHuposaHune"

000 "OueHka un
bnsHec-
naaHupoBaHue"

000 "OueHka n
6usHec-
nJjaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec-
niaHnpoBaHue"

000 "OueHka n
6usHec-
nJjaHuposaHune"

000 "OueHka n
bunsHec-
niaHnpoBaHue"

000 "OueHka n
bunsHec-
nJjaHupoBaHune"

000 "OueHka un
bunsHec-
nJjaHvuposaHune"

000 "OueHka un
6unsHec-
nJjaHuposaHune"

09.11.2020

15.10.2020

10.11.2020

06.11.2020

18.11.2020

04.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

NMpaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuAax 0Oroeopa apeHAabl
HeXWbIMU NnomMmeLleHnamm,
OoUeHKa HeABUXNMOCTHU

NMpaBo MOJIb30BaHUA Ha
yCnoBuAX OOrosopa apeHAabl
HEXWJIbIMU NOMELLLEHNAMMU,
OUeHKa HeABUXNMOCTHU

ounC, oL EeHKa HeaBMXMMOro
nmyLiecTsa

rnomelleHne, olueHKa
HEeOBUXVNMOro MMYLLIECTBA

aBTOMOOW/Ib, OLLeHKa
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

BECbl, OLleHKa ABVKMMOTr0
UMyLLecTBa

nomMmelieHune, oueHka
HeOBMXXUMOIro nMmyLlectBa

rnomMelleHne, oLeHKa
HEeOBUXVNMOro MMyLLLECTBA

NMpaBo MNOJIb30BaHNA Ha
yCnoBuAxX OOrosopa apeHAabl
HEXWJIbIMU NMOMELLLEHNAMMU,
OUeHKa HeABUXNMOCTHU

NMpaBo MOJIb30BaHUA Ha
yCnoBuAX OOrosopa apeHabl
HEXWNJTbIMU NMOMELLEHNAMMN,
OUeHKa HeABUXNMOCTHU

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



