Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Герман Анна Михайловна 002721 10.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1385/09-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	27.11.2020	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная стоимость
					1402/10-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	30.11.2020	нежилые здания, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1424/11-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	25.11.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость					
1426/11-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	26.11.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость					
1391/09/01- 20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	30.10.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость					
1410/10/02- 20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	30.10.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость					

1413/11-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	09.11.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1401/10-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	15.10.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1404/10-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	10.11.2020	офис, оценка недвижимого имущества	рыночная стоимость
1409/10/01- 20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	06.11.2020	помещение, оценка недвижимого имущества	рыночная стоимость
1420/11-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.11.2020	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная стоимость
1430/12-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	04.12.2020	весы, оценка движимого имущества	рыночная стоимость
1440/12-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	31.12.2020	помещение, оценка недвижимого имущества	рыночная стоимость
1441/12-20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	31.12.2020	помещение, оценка недвижимого имущества	рыночная стоимость
1442/12/01- 20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.12.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость
1442/12/02- 20	ООО "Оценка и бизнес- планирование"	18.12.2020	право пользования на условиях договора аренды нежилыми помещениями, оценка недвижимости	рыночная стоимость